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Konusni završetak dimnjaka i pokrov protiv padavina od nehrđajućeg čelika 

 

Završna betonska ploča dimnjaka

završna obrada dimnjaka žbukanjem 
 

Vodonepropusna brtva 
 

Element od nehrđajućeg čelika  za dilatacijsku rešku 
 

 

 
 
 

Element plašta LEIER LSK od lakog betona 

Izolacija od mineralne vune    

Cijev iz tehnčke keramike 
 
 

Opšavni lim 

pričvršćen na svakih 20 cm, brtvljenje 
materijalom  bez silikona  

 

15 prema mjerama     15 

R1 10 cm 
1 sloj 

 
1 sloj 

  >6 cm 
3 cm 

19 cm 
1 cm 

 
Sloj kamena            
Hidroizolacija                 
Termoizolacija  
Paronepropusna folija          
Betonska ploča za nivelaciju            
Betonski sloj              
Stropna ploča LEIER  
Unutarnja žbuka 
 
 
 
 
 
 
 

R1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Armiranje min. 2    12 Ø  
 

Dilatacija konstrukcije min 3 cm
 

Profil za žbukanje od pocinčanog čelika za izradu dilatacije  

 

Ispuna stropne konstrukcije  
 

1              prema odabranoj dimenziji 1 
 

Crtež prikazuje jednu od mogućih varijatni konstruiranja. 
Parametri planirane konstrukcije uvijek moraju biti usklađeni s relevantnim propisima i normama!

 
 
 

 
 
 
 

 
BROJ 
CRTEŽA: 

 
K-05 

 
OMJER/ 
MJERILO: 

 
M=1:10 

 
DATUM:  

travanj 2007.  
PROLAZ DIMNJAKA KROZ RAVNI KROV 

STROPNA PLOČA S GLAVNOM GREDOM,  PRESJEK JE PARALELAN SA 
SMJEROM NOSIVOSTI PLOČE              

LEIER - LEITL d.o.o., Zagrebačka 89, 42204 Turčin, T: 042 651 114, F: 042 207 715, E: servis.kupaca@leier.com.hr, www.leier.eu 
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